2

О внесении изменения в Порядок подготовки представления в Кабинет Министров Республики Татарстан о воссоздании утраченного объекта культурного наследия, утвержденный приказом Министерства культуры Республики Татарстан от 13 февраля 2015 г. № 145 од «О порядке подготовки представления в Кабинет МинистровРеспублики Татарстан о воссоздании утраченного объекта культурного наследия»

Приказываю:

1. Внести в Порядок подготовки представления в Кабинет Министров Республики Татарстан о воссоздании утраченного объекта культурного наследия, утвержденный приказом Министерства культуры Республики Татарстан от 13 февраля 2015 г. № 145 од «О порядке подготовки представления в Кабинет МинистровРеспублики Татарстан о воссоздании утраченного объекта культурного наследия» следующее изменение:

в абзаце четвертом пункта 2.1. Порядка подготовки представления в Кабинет Министров Республики Татарстан о воссоздании утраченного объекта культурного наследия, утвержденного указанным постановлением, слова «от 15.07.2009 № 569» заменить словами «от 25 апреля 2024 г. № 530».

2. указанное изменение вступает в силу 1 сентября 2024 года.

[bookmark: _GoBack]И.о. министра			                                                                 Л.С.Хакимзянов